АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КЛОПИЦКОЕ  СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ
ВОЛОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  22.06.2020 г.                                   № 149

О передаче в казну МО Клопицкого сельского поселения Волосовского
муниципального района Ленинградской области недвижимого  имущества

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о муниципальном имуществе, составляющем муниципальную казну Клопицкого сельского поселения Волосовского муниципального района Ленинградской области, утвержденным Решением Совета депутатов Клопицкого сельского поселения Волосовского муниципального района Ленинградской области от 30 августа 2019 год № 183, администрации Клопицкого сельского поселения, ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Передать в Казну Муниципального образования Клопицкое сельское поселение Волосовский муниципальный район Ленинградской области недвижимое муниципальное имущество согласно приложению.
1. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Клопицкого  сельского поселения.
1. [bookmark: sub_1926]Контроль  за  выполнением постановления оставляю за собой.

Глава администрации МО
Клопицкое  сельское поселение                                                Комарова Т.В.